ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO ·VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

REQUERIMENTO Nº 034/2022

GABINETE 02 (MANOEL ALVES BEZERRA)
BITUV76@GMAIL.COM
(88)9 9290-6702

Várzea Alegre - CE, 23 de fevereiro de 2022

Ilustríssimo Senhor:

Elonmarcos Cândido Correia

Secretário de Infraestrutura deste Município

Eu, VALDELENE BITU DE OLIVEIRA, Vereadora deste Poder Legislativo, no

uso de minhas atribuições, respeitosamente e com amparo nas normas

regimentais desta Casa Legislativa, venho requerer a Vossa Senhoria, os

seguintes pedidos de providências:

1. A construção de dois quebra-molas no Sitio Fortuna, sede do distrito de

lbicatu, sendo um defronte a Capela de Nossa Senhora de Fátima e outro

entre as residências de Jair e Neide de Dudal;

2. Piçarramento da ladeira do Sitio lputi, ladeira da ponte;

3. Complemento do calçamento da Rua Coronel Antônio Primo - Bairro

Zezinho Costa;

4. A substituição de uma luminária na Rua Luiz Gonçalves da Costa, próximo

ao número 324 na Vila Chie.

T. em que,

P. deferimento.

SEINFRA
,..,RECEBIDO EM
~,J,""'-lt.4..11 Jl.tJJ. 4&,;/, ;z
]' l44'LJ4M}>